Rua José Vieira Caula, N. 3771 - Bairro Embratel.  CEP 76.820-773 - Porto Velho/RO

 (69) 99981-1985  E-mail: vladimiroliani@hotmail.com

ATA DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL 001/2024 DO SERVIÇO NACIONAL DE

APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC-RO – DEPARTAMENTO REGIONAL DE

RONDÔNIA

Aos dezoito dias do mês de julho do ano dois mil e vinte e quatro, às dez horas dei por encerrado
o   Leilão Público Oficial na modalidade eletrônica através do site www.leiloesaguiar.com.br
dos veículos considerados inservíveis do SENAC-RO, sendo 12 (doze) veículos divididos pelo
mesmo número de lotes, a seguir relaciono o numero do lote, nome do arrematante e seu
respectivo valor de arrematação
Lote 01 – Não arrematado
Lote 02 – Pedro Tavares Neto, R$ 82.250,00
Lote 03 – Renan de Moraes Sales, R$ 21.600,00
Lote 04 – Pedro Nonato de Mello, R$ 25.875,00
Lote 05 – Robert Tramontina Gravena, R$ 28.860,00
Lote 06 – Elias de Lima Arruda, R$ 26.700,00
Lote 07 – Jesis Maycon Costa Noronha, R$ 30.900,00
Lote 08 – Jader da Silva Pereira, R$ 31.400,00
Lote 09 – Karine Lopes Coelho, R$ 115.500,00
Lote 10 – Henrique Oliveira Moura, R$ 42.793,00
Lote 11 – Igor Breno Frota Santos, R$ 31.900,00
Lote 12 – Bingool Solar Com. De Placas de Energia Solar Ltda, R$ 30.100,00
O valor total das arrematações importou em R$ 467.878,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil,
oitocentos e setenta e oito reais), os arrematantes farão o pagamento das arrematações
diretamente na conta bancária indicada pelo SENAC, o valor devido ao Leiloeiro, também na
conta por mim indicada.
O Leilão ocorreu dentro na mais absoluta normalidade, sem atipicidades.
Eu, VLADMIR OLIANI, Leiloeiro Público Oficial, matrícula 008/JUCER, a subscrevo

VLADMIR OLIANI

http://www.leiloesaguiar.com.br/

		2024-07-19T12:12:30-0300
	VLADMIR OLIANI:04278241844